
1
Žádost o vyjádření k PD pro vydání územního řízení v souvislosti s výstavbou RD na pozemcích parc.č. 989/9 a 

989/24, vše kú Nebušice 01424/2021

MČ Praha - Nebušice se domnívá, že navrhovaná stavba neodpovídá svým charakterem lokalitě do které je 

umísťována. Pro komplexní posouzení stavby zejména s vazbou na veřejný prostor bude záležet hodně na typu 

oplocení, které z dokumentace není patrné.

2
Rozhodnutí společné rozhodnutí na stavbu RD na místě stávajícího domu čp 178 v křížení ulic Nebušická a Nad 

Želivkou, Praha - Nebušice na pozemcích parc.č. 592 a 593, vše kú Nebušice 01445/2021

Stavební komise bere na vědomí.

3
Žádost o povolení realizace infrastruktury (elektřina, voda) k dočasné stavbě přes pozemek parc.č. 1231/2, kú 

Nebušice 01466/2021

MČ Praha - Nebušice vydává souhlasné stanovisko.

4 Konzultace ohledně stavby v Praze - Nebušicích

Dne 30.6.2021 proběhla konzultace.

5
Výzva o doplnění žádosti o údaje a podklady Chodník ulice Tuchoměřická, Praha - Nebušice, pozemek parc. č. 

1027/1, 1208/, 1208/7, 1208/10, 1265 a 1270 vše kú Nebušice 01452/2021

Stavební komise bere na vědomí.

6
Námitka účastníka řízení proti projektové dokumentaci v řízení o změně stavby před dokončením na stavbu RD na 

pozemku parc.č. 989/103, kú Nebušice 01479/2021

Stavební komise bere na vědomí.

7 Žádost o povolení vyvážení vykopané zeminy o objemu 900 m3 výstavba RD pozemek parc.č. 441 a 442, kú Nebušice 01497/2021
MČ Praha - Nebušice souhlasí s požadavkem na odvoz zeminy a doporučuje odvoz provádět v časovém úseku od 9.00 - 

16.30. 

8
Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci stavba rodinného domu na pozemcích parc. č. 275/57, 353/2 a 275/64 

vše kú Nebušice 01498/2021

MČ Praha - Nebušice vydává souhlasné stanovisko s projektovou dokumentací.

9
Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci DZSPD na kaci "Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0015 U Pohádky, 2. 

část ul. V Sídlišti, Praha - Nebušice 01533/2021

MČ Praha - Nebušice vydává souhlasné stanovisko s projektovou dokumentací.

Roman Karásek 

Ing. Arch. Hanuš Härtel              

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….

Ing. Viktor Komárek              

starosta MČ Praha - Nebušice

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….

Zápis z 96. zasedání komise výstavby

Místo konání: místnost úřadu MČ Praha - Nebušice, Nebušická 128, Praha - Nebušice

Doba konání:  dne 30.06.2021 ve 08:30 hod

Přítomni: Ing. Viktor Komárek, Ing. arch. Hanuš Härtel

Omluven:

Program:


